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Till redaktionen 

Utbytesstudenter från Irland och Italien på Utbildning Nord 

Den nordiska atmosfären på Utbildning Nord har sedan två veckor kryddats med europeiska besök. 
Utbildning Nord har tagit emot fyra studenter från St. Johns Central College i Cork, Irland, den 14 maj 
2011. Irländarna praktiserar på yrkesavdelningar vid Utbildning Nord och en av de studerande 
Vivienne Lynch praktiserar bland annat på Storladugården i Juoksengi (Polcirkeln Lantgård AB).  

Utbildning Nord har under flera års tid samarbetat med skolor, företag och organisationer i Marce-
regionen i Italien.  

– Bland annat kockelever på Utbildning Nord har varit på arbetspraktik på olika restauranger i Italien, 
och i höstas hämtade vi kunskaper om Slowfood-konceptet från Italien, som vår restaurangutbildning 
önskar utveckla.  Nu är det dags igen att få besök från Ancona trakten; 12 elever och läraren Andrea 
Cattaneo kommer till Övertorneå 31 maj, berättar Anitta Koivuranta som är ansvarig för besöken. 

Även den italienska gruppen ska studera på olika yrkesavdelningar samt ha en kurs i engelska. 
Förutom yrkespraktik har de även kulturellt program och besök. Båda grupperna bor på Holiday 
Village. 

Det är möjligt att träffa båda grupperna samtidigt på Holiday Village eller  
på Utbildning Nord 1-2 juni 2011. 
 
Önskar du ytterligare information är du välkommen att kontakta Anitta Koivuranta 
Internationell Koordinator Utbildning Nord, mobil +46 70 513 50 82 
 
 

Fakta Utbildning Nord 

I 40 år har Utbildning Nord i Övertorneå anordnat yrkesutbildningar för arbetsmarknadens behov för 
studerande från Finland, Norge och Sverige. Årligen studerar ca 500 personer hos oss inom vitt 
skilda yrkesområden såsom automationsteknik, ekonomi, IT, media, restaurang och storkök, vård, 
bygg, hantverk frisör, elteknik, kylteknik, fordonsteknik, plåtteknik och CNC-teknik. Vi har dessutom 
ca 60 svenska gymnasieelever inom sex olika yrkesprogram. Utbildning Nord har ca 70 anställda i 
en verksamhet som bedrivs i en kreativ och mångkulturell miljö. Utbildning Nord är certifierade enligt 
IS0 9001-2008. Mer information om oss hittar du på www.utbnord.se 

www.utbnord.se

